
1

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

Vadības ziņojums

Sorainen ZAB SIA 
Reģ. nr. 50203349641
Kr. Valdemāra 21-11, Rīga, 
LV-1010, Latvija



2

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Vienota komanda strādā Jūsu mērķu sasniegšanai 
Mēs esam starptautiska advokātu biroja daļa, kas ir pilnībā integrēta un strādā 
vienotam mērķim – mūsu klientu panākumiem. 

15 000+ klientu, viena pieeja
Mēs cieši sadarbojamies ar vietējiem un starptautiskiem uzņēmumiem, lai praksē 
piepildītu savu izvirzīto misiju: veicināt labklājību Baltijā, sekmējot klientu biznesa 
panākumus. 
Sorainen Latvijas birojs ir dibināts 1997. gadā un ir konsultējis klientus saistībā 
ar nozīmīgiem starptautiskiem un vietējiem darījumiem. 2023. gadā lepojamies 
sasniegt jaunu virsotni – pieņemt darbā mūsu 100-to komandas dalībnieku. Turklāt 
2023. gada 31. decembrī jau varējām sacīt, ka klientiem atbalstu visos ar biznesu 
saistītajos juridiskajos un nodokļu jautājumos nodrošina 9 partneru un vairāk nekā 
102 cilvēku komanda, kas turpina augt 
(vidējais darbinieku skaits 2023. gadā bija 
69, bet praktizējošu zvērinātu advokātu un 
zvērinātu advokātu palīgu - 31). 
Kopumā 2023. gadā Sorainen Latvijas 
birojam pievienojās 17 jauni kolēģi, 5 no 
tiem – juristi un nodokļu speciālisti. Mūsu 
komanda pieaug ne tikai skaitliski, piesaistot 
jaunus talantus, bet arī lepojas ar ilggadējo 
kolēģu lojalitāti. Pērn atzīmējām kolēģa 15 
gadu darba jubileju. Pieci kolēģi sasniedza 
10 gadu stāžu, un septiņi – piecgadi. 



3

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

Gada apgrozījumu dinamika:  
Salīdzinot 2023. gada publicētos Latvijas zvērinātu 
advokātu biroju gada pārskatus, Sorainen uzrāda 
vislielāko gada apgrozījumu par 2022. gada 
pārskata periodu. 
2022. gada pārskata Sorainen biroja peļņa bija 
1,46 miljoni eiro, kas 2023. gadā pieaugusi līdz 
2,14 miljoniem eiro, uzrādot 46% pieaugumu pret 
iepriekšējo periodu.

Biroja vadība: Līdzšinējā Sorainen Latvijas biroja vadošā partnere Eva Berlaus 
šo amatu ieņēma kopš 2010. gada, bet pavisam Sorainen strādā jau 23 gadus. 
Savukārt no 2024. gada 1. janvāra gan visa Sorainen biroja un arī Latvijas biroja 
vadībā notikušas nozīmīgas pārmaiņas, par kurām vēstīsim nodaļā “Notikumi pēc 
pārskata gada pēdējās dienas”.

Jaunu pakalpojumu ieviešana: Sorainen strīdu risināšanas prakses grupas 
ietvaros 2023. gadā nodibināta Goda, cieņas un reputācijas aizsardzības prakse. 
Mūsu ekspertu mērķis ir būt uzticamiem padomdevējiem un mūsu klientu interešu 
aizstāvjiem, pārvaldot dažādus riskus un koordinējot juridiskus jautājumus, tostarp 
– neslavas celšana, goda, cieņas un reputācijas aizskaršana, aizskarošu viedokļu 
paušana, produkta noniecināšana, negodīga komercprakse, uzmākšanās 
tiešsaistē, vajāšana, nepamatotas apsūdzības, kā arī civillietas un krimināllietas. 
Mēs palīdzam saviem klientiem novērst draudus viņu publiskajam tēlam medijos, 
tiešsaistē un citur. Prakses vadībā darbojas partneris, zvērināts advokāts Andris 
Tauriņš, veiksmīgi pārstāvot klientus, kuri ir cietuši no apmelojošiem apgalvojumiem 
vai publikācijām, kā arī aktīvi paužot viedokli plašsaziņas līdzekļos un uzstājoties.

Ieskats nozīmīgākajās klientu lietās

• Mūsu komanda veiksmīgi pārstāvēja 
apdrošināšanas sabiedrību If P&C Insurance 
AS tiesvedībā, kurā mijās komplicēti  
apdrošināšanas tiesību jautājumi, patērētāju 
tiesību regulējums, konkurences tiesības 
un robežšķirtne starp civilprocesu tiesā un 
uzraugošo iestāžu veicamo uzraudzību 
administratīvajā procesā.

• Ar mūsu atbalstu klients Linstow ir paplašinājis 
savu nekustamo īpašumu portfeli Rīgas 
Centrālās stacijas rajonā, iegādājoties septiņus jaunus īpašumus no trim 
dažādiem pārdevējiem. Darījuma kopējā vērtība bija 4 000 000 EUR.

• Atbalstījām klientu  pirkumā, kas ir 2023. gada lielākais nekustamo īpašumu 
darījums Latvijā un lielākais loģistikas ēkas pirkums Baltijā. Rimi Baltic 
kapitāldaļu darījuma ietvaros ir pārdevis centrālās loģistikas un biroja telpas 
Rīgā, noslēdzot ilgtermiņa nomas līgumu uz 15 gadiem.

• Palīdzējām sasniegt, ka tirdzniecības centra Sāga īpašnieku refinansē Rietumu 
Banka. Šis ir viens no lielākajiem aizdevuma saistību finansēšanas darījumiem 
Latvijā 2023. gadā.

• Mēs konsultējām Bitė Lietuva tās telekomunikāciju un mediju darbības 



4

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

sadalīšanā. Turpmāk katru no tām pārvaldīs sava holdingkompānija. Bitė 
Group apvienos telekomunikāciju uzņēmumus Lietuvā un Latvijā, savukārt 
All Media Group apvienos mediju uzņēmumus Baltijas valstīs, tai skaitā TV3 
televīziju, straumēšanas platformu Go3 un radio Power Hit Radio.

• Kā vietējie vadošie speciālisti Igaunijā un Latvijā ar starptautiskā juridiskā biroja 
Bird & Bird Helsinku biroja starpniecību mēs konsultējam Patria, starptautisko 
aizsardzības, drošības un aviācijas dzīves cikla atbalsta pakalpojumu, 
tehnoloģisko risinājumu un pilotu apmācības pakalpojumu sniedzēju, saistībā 
ar Patria grupas vadlīniju atjaunināšanu par trauksmes celšanu un atbilstības 
nodrošināšanu ES trauksmes cēlēju direktīvas prasībām.

• Mēs palīdzējām Stena Line darījumā par prāmju un RoRo termināļu darbības 
iegādi Ventspils ostā, Latvijā. Šī iegāde Latvijā ir viens no daudziem soļiem, lai 
veicinātu Stena Line ilgtermiņa paplašināšanos augošajā Baltijas jūras reģionā.

• Mēs sniedzam pro bono juridisko palīdzību žurnālistei Ingai Spriņģei, kas 
cietusi no Jāņa Sondara īstenotas ilgstošas un vairākkārtējas vajāšanas, kas 
ietvēra iebiedēšanu, draudu izteikšanu un nevēlamu saziņu.

• Mūsu komanda pārstāvēja AS CATA Administratīvajā tiesā strīdā par tiesībām 
slēgt valsts līgumu par pasažieru pārvadājumiem Vidzemes reģionā. Tiesa  
atzina, ka Autotransporta direkcijai jāatkāpjas no 200 miljonus EUR vērtiem 
valsts līgumiem ar uzņēmumu Nordeka, kas paredzētajā laikā nebija uzsācis 
pasažieru pārvadājumus Cēsu, Limbažu un Siguldas lotēs.

• Mūsu  kolēģi atbalstīja, lai, noslēdzot 2022.gada lielāko biroju nomas darījumu, 
Tietoevry kļūst par biroju centra Verde enkurnomnieku.

Nozīmīgi sasniegumi: 

• Sorainen tika atzīts par gada advokātu biroju 
Baltijas mērogā ceremonijā Chambers Eiropas 
Apbalvojumi 2023 (Chambers Europe Awards 
2023). Šī balva ir atzinība par mūsu advokātu 
biroja izcilību mūsu reģionā. Šis apbalvojums 
tiek piešķirts, balstoties uz pētījumu, kas veikts 
jaunākajam Chambers Eiropas Gids (Chambers 
Europe Guide) izdevumam. Foto: Partneri 
Carri Ginter un Andris Tauriņš saņem prestižo 
Chambers Eiropa apbalvojumu.

• Sorainen ierindojas Chambers reitinga augšgalā kā privāto klientu juridisko 
konsultāciju līderis Baltijā.

• Sorainen atzīts par vienīgo 1. ranga advokātu biroju ITR World TAX 2024 
Baltijas reitingos: mūsu nodokļu komanda ir atzīta starp līderiem visās trīs 
Baltijas valstīs gan nodokļu, gan transfertcenu jomā.

• Starptautiskais IFLR1000 ceļvedis par ievērojamām sieviešu līderēm 2023. 
gadā ir atzinis Sorainen Latvijas biroja partneres Evu Berlaus un Leldi Laviņu. 
Savukārt žurnāla “Pastaiga” ikgadējā sasniegumu topā nominācijā “Gada 
sievietes jurisprudencē un finansēs” izcilāko dāmu vidū minēta Sorainen 
partnere Eva Berlaus.



5

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

Korporatīvās sociālās atbildības aktivitātes: 

• Priecājamies, ka ar augsto Triju Zvaigžņu 
ordeņa atzinību novērtēts mūsu biroja partnera 
un Nodokļu prakses vadītāja Jāņa Taukača 
ieguldījums, jau pirmajās kara dienās aktīvi 
iesaistoties fonda Uzņēmēji Mieram izveidē 
un turpinot aktīvu darbu pie atbalsta un 
ziedojumu piesaistes. Jāņa entuziasms aizrāvis 
līdzdarboties ar zināšanām un ziedojumiem 
biroja kolēģus. 

• 2023. gada izskaņā Ukrainas armijas 109. brigādes komandieris Ruslans 
Trigubenko izsaka atzinību Sorainen partnerim Jānim Taukačam. Kopīgiem 
spēkiem ar ukraiņu kolēģi – Ilju Sverdlovu un organizāciju Uzņēmēji Mieram 
Jānis ir palīdzējis ar ziedojumu organizēšanu un brigādei nepieciešamo lietu 
iegādi.

• Ceturto gadu pēc kārtas aicinājām organizācijas, 
kas izstrādā inovatīvus risinājumus aktuālām 
vides un sociālajām problēmām, piedalīties 
Shared Mission programmā. 2023. gada 
programma koncentrējās uz inovatīviem un 
ilgtspējīgas enerģijas projektiem. 

• Jau vairāk nekā 20 gadu sadarbojamies 
un atbalstām Rīgas Juridiskās augstskolas 
bibliotēku.

• Nu jau 4.gadu birojā rīkojām Ziemassvētku izsoli 
labdarībai. Pierādījām, ka ar izdomu, azartu, 
jokiem un dāsnumu var vairot labo! Izsolē 
savāktos līdzekļus veltījām Bērnu slimnīcas 
fondam, DodPieci2023, garīgās veselības 
atbalsta fondam ESI! un Uzņēmēji Mieram 
projektiem. 

• Kļuvām par Laikmetīgās mākslas centra Kim? 
Mākslas atbalsta projekta BlackMarket 2023 
sadarbības partneriem. Šī izstāde–mākslas tirgus 
akcija turpina aizsākto tradīciju demokratizēt 
mākslas pārdošanas aktivitātes un veicināt 
mākslinieku un mākslas institūciju atbalsta 
formas. Puse no pārdoto mākslas darbu vērtības 
nonāk pie mākslinieka un otra puse tiks ziedota 
Kim? attīstībai.

• Sorainen atbalstīja Baltijas Ilgtspējas balvu 
2023 – pasākumu, kas pulcē 600+ uzņēmumu 
vadītājus un dibinātājus, dažādu nozaru ilgtspējas 
ekspertus un viedokļu līderus, lai pārrunātu 
praktiskas ilgtspējas stratēģijas, paplašinātu 
kontaktu loku un veicinātu inovāciju attīstību 
Baltijas mērogā. 



6

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

• Turpinājām mūsu sadarbību ar konferences 
Ilgbūtība rīkotājiem. Mūsu ESG komandu 
pasākumā pārstāvēja ESG Latvijas biroja prakses 
vadītāja Agita Sprūde, kuras uzstāšanās pievērsa 
uzmanību zaļmaldināšanas problēmai.

• Mūsu kolēģi novembrī apmeklēja skaistākās 
Līgatnes vietas un parūpējās, lai dabas takas 
pēc vasaras apmeklētāju pieplūduma atbrīvotu 
no atkritumiem. 

• Legal Clinic programmas ietvaros sniedzām 
bezmaksas juridiskās konsultācijas Latvijas 
jaunuzņēmumiem. Turklāt 28. aprīlī tika paziņoti TechChill Fifty Founders Battle 
laureāti! Ar prieku atbalstījām pasākumu, sniedzot balvas – bezmaksas juridiskās 
konsultācijas trijiem jaunuzņēmumiem.

• Sorainen kolēģi piedalījās atklātās vēstules parakstīšanā, atbalstot lēmumu 
izkārt varavīksnes karogu pie Rīgas domes parakstīšanā.

• Sniedzām bezmaksas juridisko palīdzību Bērnu slimnīcas fondam, kas īsteno 
speciālu atbalsta programmu nepilngadīgām grūtniecēm, kurām trūkst 
līdzcilvēku atbalsta. Šī ir viena no neaizsargātākajām sabiedrības grupām, kas 
bieži vien saskaras ar neiecietīgu attieksmi, nesapratni un ģimenes vienaldzību.

• Sorainen publicējis otro gadskārtējo biroja Ilgtspējas pārskatu. 

Mūsu aktivitātes jaunās juristu un uzņēmēju paaudzes atbalstam: 

• Jūnija vidū mūsu kolēģe, zvērināta advokāta palīdze Krista Niklase piedalījās 
starptautiska advokātu biroja Addleshaw Goddard rīkotās apmācībās (Global 
Connect Associate Development Programme) Londonā, piedaloties juristiem 
no Eiropas un arī citu valstu starptautiskiem advokātu birojiem. Mācības tika 
balstītas juristu profesionālajā izaugsmē, attīstot vadības, komunikācijas un 
klientu attiecību un personīgā zīmola veidošanas 
prasmes, kā arī atklājot inovatīvās iespējas jurista 
ikdienas darbā. 

• Latvijas Universitātes fonda prioritātes ir 
atbalstīt izcilākos studentus, pētniekus un 
viņu vadītos projektus un pētījumus, veicināt 
modernas mācību vides izveidi, kā arī nodrošināt 
universitātes ēku būvi un rekonstrukciju. Mūsu 
birojs šī projekta ietvaros piešķīra stipendiju 
LU Juridiskās fakultātes studentiem pētījuma 
veikšanai. Šogad mūsu stipendiju, lai atbalstītu 
zināšanu pilnveidi Vācijā, saņēma students 
Artūrs Šuspāns. Stipendijas mērķis ir rosināt 
akadēmisko izcilību un darbību sabiedrības labā 
LU Juridiskās fakultātes studentiem. Foto

• Sorainen Studentu akadēmijas 12. gadu 
Latvijā noslēdza 20 jurisprudences studentu. 
Akadēmijas programmā bija 8 lekciju cikls un 
starpvalstu sadarbības projekts ar komandu 
darbu “Darījumu pārrunu pieredze”.  



7

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

• Korporatīvo noziegumu prakses 
eksperti uzņēma ELSA Latvia Lawyer@
Work pasākumu cikla dalībniekus, lai 
iepazīstinātu ar komandu un jomas 
specifiku.

• Sniedzām atbalstu Phillip C. 
Jessup International Law Moot 
Court Competition Baltijas kausa 
organizēšanai. Kā atbalstītāji, rīkotāji 
un tiesneši piedalījāmies XXV K. 
Dišlera tiesas procesa izspēlēs 
konstitucionālajās tiesībās.

Inovācija:

• Uzņēmuma tehnoloģiju iespēju atjaunināšana, mākslīgā intelekta (AI) rīku 
ieviešana, jaunas politika attiecībā uz norēķinu sistēmām ieviešana.

• Jauna Grammarly funkcija- Grammarly GO, kas ņem vērā teksta kontekstu, lai 
ģenerētu melnrakstus un nodrošinātu teksta labojumus.

• Datu pārvaldības un atskaišu sistēmu Qlik Sense pilnveidošana.
• Klauzulu datu bāzes xLaw jaunu funkciju ieviešana juridisko dokumentu izveidē 

un tiesību aktu, nolēmumu meklēšanā.

Dalība Latvijas Advokatūras un citu organizāciju darbā:

• 2023. gada 25. janvārī norisinājās Latvijas Drošības un aizsardzības industrijas 
federācijas 70. Padomes sēde, kurā pēc balsojuma Sorainen tika uzņemts biedru 
lokā. Mūsu birojs uzskata par nepieciešamu dot savu ieguldījumu drošības un 
aizsardzības sektorā, tādēļ esam ļoti pagodināti kļūt par šīs organizācijas biedru.



8

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

• No 2023. gada 30. maija Sorainen kļūst par 
Sertificēto konsultantu Nasdaq First North tirgū 
Latvijā. Sertificētā konsultanta statuss ļauj mūsu 
birojam konsultēt Latvijas uzņēmumus, kuri vēlas 
uzsākt tirdzniecību Nasdaq Baltijas First North 
tirgū. Sertificētā konsultanta uzdevums ir sniegt 
atbalstu uzņēmumam sagatavošanās procesā, 
kā arī pēc tā iekļaušanas First North tirgū.

• Advokatūras dienu ietvaros 2023. gada pavasarī 
sniedzām bezmaksas juridiskās konsultācijas 
vairākās tiesību nozarēs. 

• Lai radītu FinTech draudzīgu vidi, sekmētu 
inovatīvus finanšu pakalpojumus Latvijā un 
piesaistītu jaunus uzņēmumus šo pakalpojumu 
sniegšanai, Latvijas Banka un finanšu nozares pārstāvji ir vienojušies par aktivitāšu 
plānu un uzdevumiem, ko katra no iesaistītajam pusēm apņēmusies īstenot. 
Šajā nozīmīgajā projektā mūsu biroju pārstāvēja Finanšu un apdrošināšanas 
prakses vadītājs Rūdolfs Eņģelis.

• Pēc gadiem ilgas sadarbības 2019. gadā Sorainen kļuva par globālu dalībfirmu 
WTS Global – nodokļu profesionāļu tīklam vairāk nekā 100 valstīs, kas pārstāv 
Eiropu. Gadu gaitā šī sadarbība ir plaukusi un kļuvusi vēl spēcīgāka, 2023. gada 
nogalē mūsu Nodokļu prakses grupas vadītājam partnerim Jānim Taukačam 
kļūstot par WTS Global padomes locekli.

• Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) biedri decembrī atkārtoti 
uzticēja komitejas vadību Katrīnei Pļaviņai-Mikai pēc diviem sekmīgiem termiņiem 
šajā amatā. Komitejas uzdevumi ir formulēt LTRK pozīciju publisko iepirkumu 
politikas un likumvides jautājumos un popularizēt labu iepirkumu organizēšanas 
praksi. Komitejas mērķis vidējā termiņā ir kļūt par publiskā iepirkuma pasūtītāju 
un piegādātāju mijiedarbības vietu.

• Pavasarī līdzdarbojāmies Baltijas M&A un Privātā Kapitāla Foruma 2023 norisē 
Rīgā. Pasākums pulcēja vairāk nekā 250 uzņēmumu apvienošanas un iegādes 
interesentu un uzmanības centrā izvirzīja enerģētikas, veselības un aizsardzības 
nozares. Mūsu birojs rīkoja arī ikgadējo M&A apbalvojumu pasniegšanu jomas 
spožākajiem darījumiem. 



9

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

Pārskata gada finanšu rezultāts
Pārskata periods ir noslēgts sekmīgi. Biroja apgrozījums pieaudzis par  12%, 
salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, un sastāda 9,4 miljonus eiro. Biroja peļņa 
veido 2,14 miljonus eiro, par kuru sadali sabiedrība lems vēlāk.
Sabiedrības neto aktīvi gada laikā pieauguši par 14% jeb 285 tūkstošiem eiro. 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība
Birojs plāno turpināt sniegt juridiskos pakalpojumus gan Latvijas, gan ārzemju 
klientiem, kā arī turpinās specializēties dažādās tirgus nišās, lai pēc iespējas labāk 
varētu konsultēt savus klientus.  

Finanšu risku pārvalde
a) Ārvalstu valūtas risks:

Sabiedrības ārvalstu valūtas risks tiek vērtēts kā nebūtisks. Attiecīgi Sabiedrībai 
nav nepieciešamība izmantot ārvalstu valūtas riska ierobežošanas instrumentus.

(b) Likviditātes risks:
Likviditātes risks raksturo iespēju, ka saistības netiks izpildītas laikus un efektīvi. 
Piesardzīgas likviditātes riska vadības ietvaros Sabiedrība uztur atbilstošus 
naudas līdzekļus norēķinu kontos bankā. Sabiedrība kontrolē savu likviditātes 
risku, veicot atmaksas termiņu plānošanu saņemtajiem aizņēmumiem un 
piegādātāju parādiem. 

(c) Kredītrisks:
Kredītrisks ir zaudējumu rašanās risks gadījumā, ja Sabiedrības darījuma 
partneris nespēs vai atteiksies pildīt saistības pret Sabiedrību. Sabiedrība ir 
pakļauta kredītriskam, kas ir saistīts ar naudas līdzekļiem un pircēju parādiem. 
Sabiedrības vadība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu 
atmaksas vēsturi un uzraugot debitoru parādu atlikumus.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Laika periodā starp pārskata perioda pēdējo dienu un dienu, kad valde apstiprināja 
Sabiedrības gada pārskatu, Sorainen Latvijas birojs ir piedzīvojis vairākus 
nozīmīgus notikumus: 

• No 2024. gada 1.janvāra Aija Lasmane pievienojas Sorainen partnerībai un 
kopīgi ar ilggadējo nodokļu jomas līderi Jāni Taukaču vadīs Sorainen Latvijas 
biroja Nodokļu konsultāciju praksi.

• Eva Berlaus ir kļuvusi par jauno Sorainen vadošo partneri, un Ieva Andersone 
pārņēma Sorainen Latvijas biroja vadību.

• 2024. gada aprīlī Sorainen Latvijas birojam pievienojas līdzšinējais FORT 
partneris Jānis Līkops ar ekspertu komandu – kopā deviņu cilvēku sastāvā.



10

Sorainen ZAB SIA 2023. gada vadības ziņojums

/elektroniski parakstīts/

Ieva Andersone
Valdes priekšsēdētāja

/ elektroniski parakstīts/

Jānis Taukačs
Valdes loceklis

/elektroniski parakstīts/

Lelde Laviņa
Valdes locekle

/ elektroniski parakstīts/

Andris Tauriņš
Valdes loceklis

/ elektroniski parakstīts/

Rūdolfs Eņģelis
Valdes loceklis

/elektroniski parakstīts/

Eva Berlaus
Valdes locekle

/ elektroniski parakstīts/

Jorens Jaunozols
Valdes loceklis

/ elektroniski parakstīts/

Valts Nerets
Valdes loceklis

/ elektroniski parakstīts/

Nauris Grigals
Valdes loceklis

Rīgā, 2024.gada 14. maijā

 



SIA Sorainen ZAB
50203349641

-11 -1010, Latvija

2023.gada 
(no 2023.gada 1. 3.gada 31.decembrim)



Sorainen ZAB  
2023.gada  

2 

 

 
 
 

Saturs 

Lapa 
 

 3 

 4 

Bilance 5 

Naudas skats 6 

 7 

Pielikums  8 

 



Sorainen ZAB  
2023.gada  

3 

 

 
 
 

u 

as nosaukums Sorainen ZAB 
  

  
  

datums 50203349641 
  

 - -1010 
  
NACE kods 69.10 Juridiskie pakalpojumi 
  

 A kategorijas 
 

Ieva 
Nerets, Nauris Grigals, Jorens Jaunozols 

B kategorijas 
 

Nerets, Nauris Grigals, Jorens Jaunozols,  
Violeta Zeppa-
Purvinska, Andis Burkevics, Santa 

 
 

  
 No 2021.gada 29. septembra  

 Eva Berlaus 
 

 
 

Ieva Andersone 
Valts Nerets 

 
Nauris Grigals 
Jorens Jaunozols 
 

 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
 

 No 2024.gada 6.   
 Ieva Andersone 

Eva Berlaus 
 

 
 

Valts Nerets 
 

Nauris Grigals 
Jorens Jaunozols 
 

 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
Valdes loceklis 
 

 2023.gada 1.  - 2023.gada 31.decembris 
  

  
 

 
 

 
 

Republikas laukums 3-124 - 1010, Latvija 
  
  
  
  
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

4 

 

 
 
 

 

 

 Pielikums  
01.01.2023-
31.12.2023 

01.01.2022-
31.12.2022 

   EUR EUR 
     

1   9 412 692 8 394 222 
 2  26 773 7 746 

   9 439 465 8 401 968 
     

 3  (2 442 347) (2 158 487) 

 
5, 6  (71 692) (59 429) 

 4  (4 350 219) (4 428 256) 
   272 4 969 

   2 575 479 1 760 765 
   (435 533) (300 477) 

   2 139 946 1 460 288 

 
Pielikums no 8 14. lapai  a  
 
 
 

 
1  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

5 

 

 
 
 

Bilance 

 
Pielikums  31.12.2023. 31.12.2022. 

   EUR EUR 

 
 

   

 
 

 
  

 5  2 750 12 952 

 
 

 
  

 6  86 369 113 523 
  

 89 119 126 475 

 
 

 
  

 
 

 
  

 7  2 532 845 1 783 187 

Citi debitori 8  15 713 12 481 

 
 

 68 692 96 505 

 9  74 896 136 854 

     2 692 146 2 029 027 

Nauda 10  752 244 1 082 795 

     3 444 390 3 111 822 

         

    3 533 509 3 238 297 

 

 
 

 
 

  

     

 11  3 000 3 000 

 
 

 
  

   135 998 530 313 

    2 139 946 1 460 288 

     2 278 944 1 993 601 

 
 

 
  

No  
 

 50 495 81 312 

 
 

 570 647 536 018 

 12  231 787 260 891 

Citi kreditori 
 

 3 181 5 730 

   15 957 - 

 13   382 498 360 745 

     1 254 565 1 244 696 

         

    3 533 509 3 238 297 

 
Pielikums no 8 4.  
 



Sorainen ZAB  
2023.gada  

6 

 

 
 
 

 

 Pielikums 
01.01.2023.-

31.12.2023 
01.01.2022.-
31.12.2022. 

   EUR 
    

  2 575 479 1 760 765 
 5,6 71 692 59 429 

  (272) (4 969) 
  (1 077) (5 815) 

 
 

2 645 822 1 809 410 

  (658 188) 144 454 
  67 988 (916 923) 

  2 055 622 1 036 941 
  (498 582) (247 799) 

  1 557 040 789 142 
    

    
  1 077 6 125 

  (34 337) (81 910) 
  - 150 000 

  272 15 736 
  (32 988) 89 951 

    
  (1 854 603) (1 139 865) 

  (1 854 603) (1 139 865) 
    

 
 (330 551) (260 772) 

 10 1 082 795 1 343 567 
 10 752 244 1 082 795 

 
Pielikums no 8 4.  
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

7 

 

 
 
 

 

     

  EUR EUR EUR 

Atlikums 01.01.2022.  3000 1 670 178 1 673 178 

   -  1 460 288 1 460 288 

Dividendes   -  (1 139 865) (1 139 865) 

Atlikums 31.12.2022.   3000 1 990 601 1 993 601 

  - 2 139 946 2 139 946 

Dividendes    - (1 854 603) (1 854 603) 

Atlikums 31.12.2023.   3000 2 275 944 2 278 944 

 
 
 
Pielikums no 8 4.  
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

8 

 

 
 
 

Pielikums 

1.  

 

F ir likumu un Latvijas 
. 

 
attiecas uz    
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 un izdevumu  

:   sniegto pakalpojumu 
, kas attiecas  a 

aj  
 
Izdevumi:  
 

 

juridisk , 
 

 
 

, 

 
 % 

 35 
 
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

9 

 

 
 
 

 

EUR 1000
 

 
nolietojumu . 

 
 
 % 

 20 
Datortehnika un cita IT tehnika 35 

  20 
 

 Izmaksas, 

 
 

 
 

 
 
Aizdevumi 

 

us un guvumus.  
. 

 
 

, 
spe   
vei  
 

 

Ar 

 
 

 

ai 
 

 
Kreditoru uzskaite 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

10 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Pa i as i, v as, 
. 

  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

11 

 

 
 
 

 
 
 01.01.2023-

31.12.2023 
01.01.2022-
31.12.2022 

 EUR EUR 
 

2. ie  

tika izveidoti 
 

25 004 - 

 1 077 1 941 
 608 1 621 

  - 4 165 
 84 19 

 26 773 7 746 
 

3. P  izmaksas 

 1 972 477 1 745 221 
Valsts s iemaksas 469 568 413 001 

 302 265 
 2 442 347 2 158 487 
 

4. izmaksas 

 
1 854 240 1 890 897 

 1 112 723 1 221 842 
 484 764 483 452 

 170 352 118 669 
 124 590 103 834 

 88 330 52 755 
 70 563 101 228 

 47 488 85 383 
 397 169 370 197 

 4 350 219 4 428 256 
   

5.  

 
    

    EUR 
     

01.01.2023.    68 132 
31.12.2023.    68 132 
     

     
01.01.2023.    55 181 

    10 201 
31.12.2023.    65 382 

31.12.2022.    12 951 
.2023.    2 750 

 
 
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

12 

 

 
 
 

6.  

     
01.01.2023.    277 413 

    34 337 
    (15 333) 

31.12.2023.    296 417  
     
Nolietojums     
01.01.2023.    163 890 

    61 491 
    (15 333) 

31.12.2023.    210 048 
     

31.12.2022. 
  

 
113 523 

31.12.2023. 
  

 
86 369 

 
 

7.  

 31.12.2023. 31.12.2022. 
 EUR EUR 
 

 
 

2 627 875 
 

1 855 842 
 (95 030) (72 655) 

 2 532 845 1 783 187 
   

8. Citi debitori 

 31.12.2023. 31.12.2022. 
 EUR EUR 
   

 7 282 1 143 
 8 431 11 338 

 15 713 12 481 
   

9.  

 74 896 136 854 
 74 896 136 854 
 

10. Nauda 

* 752 244 1 082 795 
   
* Papildus s
940 016 eiro (31.12.2022.: 2 521 EUR)  
 

11.  

ir  3000 as ar EUR 1  
no: 

-  
-  
 
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

13 

 

 
 
 

 31.12.2023. 31.12.2022. 
 EUR EUR 

12.  

 135 610 118 094 
 61 975 54 921 

 34 176 29 736 
 - 58 119 
 26 21 

 231 787 260 891 
 

13.  

 197 340 156 620 
 18 124 13 460 

 167 034 190 665 
 382 498 360 745 
 
 

14.  

 2023 2022 
(a)  
   

 9 9 
 69 60 

 78 69 
 
(b)  

 
 

15.  

 Licences 
  

 
 

16.  

N
 

 
  



Sorainen ZAB  
2023.gada  

14 

 

 
 
 

17.  

as valde no 4 14 2024.gada 14.  
     

     

Eva Berlaus 
Valdes locekle 

  
Valdes loceklis 

  
Valdes locekle 

 
 

 
 

    

 
Valdes loceklis 

  
Valdes loceklis 

 Ieva Andersone 
Valdes  

 
 

 
 

 /    

Jorens Jaunozols 
Valdes loceklis 

 Valts Nerets 
Valdes loceklis 

 Nauris Grigals 
Valdes loceklis 

 
 
2023  . 

     
     

 
 

    

 


